
※日々のトレード成績はブログでご確認ください。

※公式LINEでも成績の配信をしています。ご登録ください。
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101 2月6日 月曜日 13 9,076 864,258 1.5% 144.0% 260,000

102 2月7日 火曜日 21 18,867 883,125 3.1% 147.2% 160,000

103 2月8日 水曜日 5 3,008 886,133 0.5% 147.7% 180,000

104 2月9日 木曜日 13 9,349 895,482 1.6% 149.2% 200,000

105 2月10日 金曜日 26 16,017 911,499 2.7% 151.9% 170,000

106 2月13日 月曜日 2 1,246 912,745 0.2% 152.1% 300,000

107 2月14日 火曜日 13 8,468 921,213 1.4% 153.5% 370,000

108 2月15日 水曜日 8 5,854 927,067 1.0% 154.5% 440,000

109 2月16日 木曜日 10 6,285 933,352 1.0% 155.6% 420,000

110 2月17日 金曜日 5 3,031 936,383 0.5% 156.1% 470,000

111 2月20日 月曜日 4 2,409 938,792 0.4% 156.5% 500,000 運用開始５ヶ月

112 2月21日 火曜日 7 4,674 943,466 0.8% 157.2% 540,000

113 2月22日 水曜日 9 5,786 949,252 1.0% 158.2% 500,000

114 2月23日 木曜日 8 4,571 953,823 0.8% 159.0% 560,000

115 2月24日 金曜日 13 8,145 961,969 1.4% 160.3% 650,000

116 2月27日 月曜日 4 2,374 964,342 0.4% 160.7% 700,000

117 2月28日 火曜日 13 9,341 973,683 1.6% 162.3% 650,000

118 3月1日 水曜日 10 7,079 980,762 1.2% 163.5% 700,000 ３月スタート

119 3月2日 木曜日 4 2,415 983,176 0.4% 163.9% 750,000

120 3月3日 金曜日 6 3,237 986,413 0.5% 164.4% 690,000

121 3月6日 月曜日 5 2,800 989,213 0.5% 164.9% 700,000

122 3月7日 火曜日 10 4,925 994,139 0.8% 165.7% 740,000

123 3月8日 水曜日 9 5,444 999,583 0.9% 166.6% 720,000

124 3月9日 木曜日 13 4,020 1,003,603 0.7% 167.3% 600,000 確定益100万円

125 3月10日 金曜日 37 19,490 1,023,093 3.2% 170.5% 520,000 米雇用統計

126 3月13日 月曜日 58 23,859 1,046,952 4.0% 174.5% 370,000 SVB破綻

127 3月14日 火曜日 20 13,449 1,060,401 2.2% 176.7% 520,000

128 3月15日 水曜日 59 30,318 1,090,719 5.1% 181.8% 290,000 クレディスイス

129 3月16日 木曜日 41 21,116 1,111,836 3.5% 185.3% 320,000

130 3月17日 金曜日 33 20,173 1,132,009 3.4% 188.7% 220,000

131 3月20日 月曜日 36 16,142 1,148,151 2.7% 191.4% 210,000 運用開始６ヶ月

132 3月21日 火曜日 13 8,473 1,156,624 1.4% 192.8% 300,000

133 3月22日 水曜日 17 12,892 1,169,515 2.1% 194.9% 270,000

134 3月23日 木曜日 23 12,440 1,181,955 2.1% 197.0% 210,000

135 3月24日 金曜日 26 7,976 1,189,931 1.3% 198.3% 160,000

136 3月27日 月曜日 7 4,320 1,194,251 0.7% 199.0% 240,000

137 3月28日 火曜日 15 9,694 1,203,945 1.6% 200.7% 250,000 利益率200％超

138 3月29日 水曜日 3 1,856 1,205,801 0.3% 201.0% 400,000

139 3月30日 木曜日 12 7,608 1,213,409 1.3% 202.2% 500,000

140 3月31日 金曜日 23 15,222 1,228,631 2.5% 204.8% 470,000

141 4月3日 月曜日 13 9,528 1,238,159 1.6% 206.4% 500,000 0.03運用開始

142 4月4日 火曜日 17 12,860 1,251,019 2.1% 208.5% 440,000

143 4月5日 水曜日 18 13,269 1,264,287 2.2% 210.7% 400,000

144 4月6日 木曜日 10 9,410 1,273,698 1.6% 212.3% 420,000

145 4月7日 金曜日 2 1,845 1,275,543 0.3% 212.6% 450,000

146 4月10日 月曜日 4 3,709 1,279,252 0.6% 213.2% 640,000

147 4月11日 火曜日 3 2,535 1,281,787 0.4% 213.6% 740,000

148 4月12日 水曜日 9 8,088 1,289,876 1.3% 215.0% 770,000

149 4月13日 木曜日 10 7,964 1,297,840 1.3% 216.3% 760,000

150 4月14日 金曜日 4 4,101 1,301,940 0.7% 217.0% 880,000
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